

Lageri-Schmidt Undervognskomponenter A/S

Hirsevej 23

6100 Haderslev

CVR-nr. 81280010

Årsrapport

01-05-2018 - 30-04-2019

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-09-2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Per Kristensen", is written over a horizontal line.

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lageri-Schmidt Undervognskomponenter A/S Hirsevej 23 6100 Haderslev
CVR-nr.	81280010
Stiftelsesdato	29-06-1977
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
Bestyrelse	Nanna Lageri-Schmidt, Direktør Christian Lageri-Schmidt Rolf Lageri-Schmidt
Direktion	Nanna Lageri-Schmidt, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet reovering af undervognskomponenter til alle former for køretøjer, herunder campingvogne, entreprenørmateriel og landbrugsmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. 79.295, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 1.833.764, og en egenkapital på kr. 580.358.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.704.586	1.520.071
Personaleomkostninger	1	-1.461.194	-1.553.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.933	-72.034
Andre driftsomkostninger		-38.012	-34.372
Driftsresultat		133.447	-139.338
Finansielle omkostninger		-28.947	-18.707
Resultat før skat		104.500	-158.045
Skat af årets resultat	2	-25.205	33.242
Årets resultat		79.295	-124.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.295	-124.803
Resultatdisponering		79.295	-124.803

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.555.329	1.607.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	55.815	75.775
Materielle anlægsaktiver		1.611.144	1.683.077
Anlægsaktiver		1.611.144	1.683.077
Råvarer og hjælpematerialer		31.400	60.796
Varebeholdninger		31.400	60.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.844	214.308
Periodeafgrænsningsposter		4.126	4.126
Tilgodehavender		190.970	218.434
Likvide beholdninger		250	249
Omsætningsaktiver		222.620	279.479
Aktiver		1.833.764	1.962.556

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		0	9.502
Overført resultat		-19.642	-108.440
Egenkapital	5	580.358	501.062
Hensættelser til udskudt skat		332.241	318.608
Hensatte forpligtelser		332.241	318.608
Gæld til realkreditinstitutter	6	188.315	241.985
Selskabsskat		11.572	72.820
Langfristede gældsforpligtelser		199.887	314.805
Gæld til realkreditinstitutter		53.670	53.610
Gæld til banker		56.656	192.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.057	74.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.235	299.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.660	207.438
Kortfristede gældsforpligtelser		721.278	828.081
Gældsforpligtelser		921.165	1.142.886
Passiver		1.833.764	1.962.556
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.340.040	1.435.275
Pensioner	36.136	39.066
Andre omkostninger til social sikring	85.018	78.662
	<u>1.461.194</u>	<u>1.553.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2018/2019: 4	2017/2018: 5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.572	0
Udskudt skat af årets resultat	13.633	-33.242
	<u>25.205</u>	<u>-33.242</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.989.044	2.989.044
Kostpris ultimo	<u>2.989.044</u>	<u>2.989.044</u>
Opskrivninger primo	309.502	309.502
Opskrivninger ultimo	<u>309.502</u>	<u>309.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.691.244	-1.636.636
Årets afskrivninger	-51.973	-54.608
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.743.217</u>	<u>-1.691.244</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.555.329</u>	<u>1.607.302</u>
Nettoværdi af foretagne opskrivninger	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	545.241	567.677
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	72.800
Afgang i årets løb	0	-95.236
Kostpris ultimo	<u>545.241</u>	<u>545.241</u>
Af- og nedskrivninger primo	-469.466	-546.476
Årets afskrivninger	-19.960	-18.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	95.236
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-489.426</u>	<u>-469.466</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.815</u>	<u>75.775</u>

Noter

2018/19

2017/18

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- ka- pital	Reserve for op- skrivninger	Overført re- sultat	Forslag til ud- bytte	Ialt
Egenkapital primo	600.000	9.502	-108.440	0	501.062
Forslag til årets resultatdisponering	0	-9.502	88.798	0	79.296
	600.000	0	-19.642	0	580.358

6. Gæld til realkreditinstitutter

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er stillet pant i ejendomme stort 564 tkr. Bogført værdi udgør 1.555 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev stort 1.516 tkr. i ejendomme.